

御見積書

令和2年12月23日

様

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

工事合計金額(税込)

¥2,650,000

内消費税(10%)

¥240,909

工事名称 交野市 鍼灸整骨院改装工事

工事場所 大阪府交野市倉治

取引条件 着工金50%、完了金50%

見積有効期限 見積日より1ヶ月

備考

- ※ 見積記載以外は別途と致します。
- ※ 工事用電源・用水は御支給願います。

工事名称

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	大工工事		1	式	1,014,500	1,014,500
	電気工事		1	式	548,000	548,000
	設備工事		1	式	333,000	333,000
	内装仕上げ工事		1	式	440,000	440,000
	会社経費・現場管理費・その他打ち合わせ		1	式	100,000	100,000
	小 計					2,435,500
	消費税					243,550
	値引き					▲ 29,050
	合計(税込)					2,650,000

工事名称

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	土間 下地調整費		50	m ²	2200	110,000
	間仕切り下地		80	m ²	3300	264,000
	天井 下地復旧工事		1	式	71500	71,500
	WC 解体工事	既存扉、捲り、撤去費含む	1	式	100000	100,000
	WC 引き戸取付工事		1	式	77000	77,000
	靴箱		1	式	95000	95,000
	カウンター		1	式	75000	75,000
	カルテ棚		1	式	52000	52,000
	荷物台		1	式	45000	45,000
	カーテンレール		1	式	125000	125,000
小 計						1,014,500
消費税						101,450

工事名称

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	照明配線工事		1	式	88,000	88,000
	蛍光灯取付工事		6	個	6,000	36,000
	ダウンライト		12	個	6,500	78,000
	コンセント配線工事		1	式	76,000	76,000
	スイッチ配線及び移設工事		1	式	65,000	65,000
	200V 専用回路		1	式	25,000	25,000
	自動ドア センサー→タッチ		1	式	75,000	75,000
	ルームエアコン交換工事		1	式	105,000	105,000
小 計						548,000

工事名称

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	トイレ新設工事		1	式	125000	125,000
	手洗いボウル		1	式	60000	60,000
	一層シンク新設工事		1	式	78000	78,000
	電気温水器		1	式	55000	55,000
	換気扇取替工事		1	式	15000	15,000
	小 計					333,000
	消費税					33,300

工事名称

No.	名 称	仕 様	数量	単位	見積単価	見積金額
	クロス工事		200	m	900	180,000
	タイルカーペット工事		50	m ²	4700	235,000
	WC 床CF工事		1	式	25,000	25,000
小 計						440,000
消費税						44,000